



پیام تشکر رئیس هیات ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان بوشهر به مناسبت جام خوشه چین بوشهر(پانا) - رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان بوشهر به مناسبت جام خوشه چین پیامی تشکر صادر نمود .

متن پیام سعید اسماعیلی رئیس هیات ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان بوشهر به شرح ذیل است :

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

باسلام محضر یکایک ورزشکاران، روسا و نواب گرامی هیات های شهرستانهای استان که گامهایشان رونق بخش المپیاد ورزشی، روستایی و عشایری جام خوشه چین گردید.

اوج سپاس و ارادت خود را تقدیم می‌نمایم؛ دارم به شما بزرگوارانی که در گرم ترین روزهای سال در یکی از گرمترین نقاط سرزمینمان، استان بوشهر با نهایت دلگرمی، وجود مبارکتان زینت بخش این جام گردید و موجبات نزدیکتر شدن هر چه بیشتر مجموعه ی روستایی استان به اهداف عالی خود گشت. لذا بر خود وظیفه می دانم ضمن ابراز احترام و تشکر از باب ناملایماتی که در این مسیر حس نموده اید طلب عفو نمایم.

به خوبی می دانید که در بسیاری از موارد به دلیل ضرورت انجام امور طبق دستورالعمل ابلاغی از وزارت متبوع، موجبات سختی و گاهی کدورت خاطر شما یاران بی ریا را فراهم نمود که با نهایت تواضع در برابر حضور ارزشمندتان پوزش طلبیده و امید دارم همان روح بلند که شما را بدون چشمداشت با ما همراه ساخته است ما را درک نموده باشد.

یقیناً توسعه و تعالی در هر زمینه ای در شهرها و استان مرهون تلاشهای بی دریغ خادمینی دلسوز و همیشه همراه در آن زمینه می باشد که خداوند را برای نعمت بخشیدن چنین یارانی به اینجانب سپاس گفته و در اینجا به رسم ادب و وظیفه از خواهران و برادران بزرگم:

روسا و نواب هیات های ورزش روستایی و بازیهای بومی-محلی شهرستان ها

رئیس محترم اداره ی ورزش و جوانان و هیات ورزش روستایی شهرستان تنگستان جهت قبول زحمت میزبانی.

رئیس محترم اداره ورزش و جوانان و هیات ورزش روستایی شهرستان دشتستان جهت قبول میزبانی.

نایب رئیس محترم هیات ورزش روستایی استان.

دبیر گرامی هیات ورزش روستایی استان.

کمیته ی داوران هیات استان.

همکاران اجرایی در دفتر هیات استان .

خزانه دار ،دوست و یاور ارجمند جناب آقای اطمینان.

به جهت تلاش چشمگیرشان کمال تشکر و امتنان را بعمل می آورم.

به خوبی بر من روشن است که مجموعه ی ورزشکاران،روسا، نواب و سایر عوامل هیات ها می توانید با ادامه ی تلاش و زحمات هیات های پیش خود قله های افتخار را در حوزه ی ورزش روستایی با نام زیبای استان بوشهر فتح نمایید . در پایان عرض تشکر مجدد دارم از همه ی بزرگوارانی که نام شریفشان در متن گذشت و به شکرانه ی توفیق و به نشانه ی ارادت در برابر آستانشان سر تعظیم فرود آورده و از در گاه ایزد بزرگ بهترین ها را در تمامی امور برای ایشان مسئلت دارم. قبولی تک تک خدمات های خالصانه تان را نزد حضرت حق تمنا دارم.

ایمان دارم که : ما بدان مقصد عالی نتوانیم رسید . هم مگر پیش نهد لطف شما گامی چند

خادم و ارادتمندتان
سعید اسماعیلی